Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 136 – 12-12-2015

Esta é a Edição Nº 136 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE LIBERAÇÃO DE RECURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Em atendimento ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de
março de 1997, a Prefeitura Municipal torna público a liberação de
recursos financeiros no valor de R$146.250,00 (cento e quarenta e
seis mil, duzentos e cinqüenta reais), na conta vinculada ao Termo
de Compromisso 790449/2013, Processo nº 1008714-82/2013,
firmado com o município de São Sebastião do Oeste/MG,
em 27/12/2013, no âmbito do Programa Esporte Educacional,
Recreativo e de Lazer.